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CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL

CALENDARIO de Presupuesto autorizado a la Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal, para el ejercicio fiscal 2024.

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal.- Unidad de Administración y Finanzas.-Oficio No. CJEF/UAF/3140/2023.
CALENDARIO DE PRESUPUESTO AUTORIZADO A LA CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024

(pesos)
Con fundamento en el párrafo cuarto del artículo 23 de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria; 22, fracción IX, inciso b) del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, y con base en las erogaciones aprobadas en el Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2024, por este conducto se da a conocer por Unidad Administrativa el calendario de presupuesto autorizado a la Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal.
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	CALENDARIO DEL GASTO NETO TOTAL POR UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UNIDAD
	TOTAL ANUAL
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	MAYO
	JUNIO
	JULIO
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE
	OCTUBRE
	NOVIEMBRE
	DICIEMBRE

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	100
	35,236,570.00
	2,471,381.00
	2,755,652.00
	2,695,014.00
	2,723,307.00
	2,862,597.00
	2,899,337.00
	2,910,576.00
	2,578,346.00
	3,079,772.00
	2,933,270.00
	3,384,678.00
	3,942,640.00

	109
	37,049,495.00
	2,689,396.00
	2,815,023.00
	3,015,935.00
	2,903,200.00
	3,282,882.00
	2,837,389.00
	3,211,715.00
	2,878,112.00
	3,083,560.00
	2,964,904.00
	3,943,823.00
	3,423,556.00

	112
	22,180,580.00
	1,664,188.00
	1,700,168.00
	1,791,464.00
	1,873,299.00
	1,906,046.00
	1,713,733.00
	1,946,142.00
	1,714,712.00
	1,821,019.00
	1,875,348.00
	2,254,618.00
	1,919,843.00

	113
	26,830,189.00
	2,024,282.00
	2,095,240.00
	2,216,435.00
	2,158,581.00
	2,324,418.00
	2,106,008.00
	2,359,830.00
	2,110,509.00
	2,254,597.00
	2,155,659.00
	2,667,503.00
	2,357,127.00

	114
	43,194,848.00
	2,541,674.00
	4,397,516.00
	3,290,508.00
	3,512,588.00
	3,548,352.00
	3,118,279.00
	3,757,764.00
	3,311,621.00
	3,477,853.00
	3,828,538.00
	4,003,291.00
	4,406,864.00

	TOTAL
	164,491,682
	11,390,921
	13,763,599
	13,009,356
	13,170,975
	13,924,295
	12,674,746
	14,186,027
	12,593,300
	13,716,801
	13,757,719
	16,253,913
	16,050,030


Ciudad de México, a 8 de diciembre de 2023.- Titular de la Unidad de Administración y Finanzas, Lic. Leyvhina Sheila Zamora Vázquez.- Rúbrica.
